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SZPITAL
AKREDYTOWANY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

www.biziel.umk.pl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Dostawa implantow ortopedycznych oraz sprzetu jednorazowego, stosowanego na Bloku Operacyjnym

Nr postepowania NZZ/30/P/24.

e-mail: kancelaria@biziel.pl
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

tel. 52/36-55-799

fax. 52/370-05-31

Bydgoszcz, dnia 12.07.2024 r.

KWOTA JAKA ZAMAWIAJACY PRZEZNACZA NA SFINANSOWANIE ZAMOWIENIA

Wypetniajgc obowigzek wynikajacy z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych

Zamawiajgcy informuje, iz przeznacza na sfinansowanie zamowienia tgcznie kwote brutto w wysokosci:

13 440 904,00 zt brutto, w tym odpowiednio dla poszczegdlnych grup:

Grupal
Grupa 2
Grupa 3
Grupa 4
Grupab
Grupa 6
Grupa7
Grupa 8
Grupa 9
Grupa 10
Grupa 11
Grupa 12
Grupa 13
Grupa 14
Grupa 15

1385 195,00 zt brutto

40 292,00 zt
217 620,00 zt
8 694,00 zt
41 171,00 zt
277 452,00 zt

brutto
brutto
brutto
brutto
brutto

1491 264,00zt brutto

411 480,00 zt

brutto

2952332,00zt brutto

554 414,00 zt
260 993,00 zt
152 151,00 zt

brutto
brutto
brutto

1015470,00 zt brutto

8 732,00 zt
854 280,00 zt

brutto
brutto

Grupa 16
Grupa 17
Grupa 18
Grupa 19
Grupa 20
Grupa 21
Grupa 22
Grupa 23
Grupa 24
Grupa 25
Grupa 26
Grupa 27
Grupa 28
Grupa 29
Grupa 30

39 636,00 zt
29 690,00 zt
18 663,00 zt
489 402,00 zt
17 086,00 zt
179 604,00 zt
25 272,00 zt
55 080,00 zt
351 540,00 zt
87 534,00 zt
94 025,00 zt
22 032,00 zt
669 600,00 zt

1649 160,00 zt

41 040,00 zt

brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto
brutto

Zamawiajacy
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